
 

   

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1760531986600 din 15.10.2025 

 Obiectul de achiziției:  Piese de schimb penru autobuze   

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestar

e  

Clasificaț

ie 

bugetară 

(IBAN) 

Discoun

t 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   

Bunuri/servicii          

Lotul 1  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
3
4
3
0
0
0

0
0

-0
  
 

 

Ax cu came 

  DAF 1656701 

Buc. 

4 30000,00 36000,00 120000,00 144000,00 

10 zile 

 

Bunurile vor fi 

achiziționate în 

loturi mici pe 

parcursul 

anului 2025-

2026 conform 

necesității 

autorității 
contractante. 
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Rola culbutor 

DAF 1858058 

Buc. 

36 3000,00 3600,00 108000,00 129600,00 

 

TOTAL (Lot 1)     228000,00 273600,00  

TOTAL      228000,00 273600,00  

 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:    Baracova Olga  În calitate de: director 

 

Ofertantul:  Real Product   SRL   Adresa:  mun. Chisinau. Str. Alecu Russo 61/6. ap.(of) 93 
________________________________________________________ 
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